
M [7‘L\lli.(l() do ('1 113 '
‘ Prefeitum Municipal dc Senador Pompcu

<1 E ‘N P

aFls

4%»; I-l_ ’

_ 44/I
' ” ~ I " Rubrica

ATA DE REALIZAQKO PREGAO PRESENCIAL N“ SF-PP002I2023

Aos 02 (dois) dias do més Margo de 2023, as 09:00 horas. na sala da Comissao de Licitagao, situado a Rua
Francisco Franoa Cambraia. s/n, Centro, Senador Pompeu, Ceara, o Pregoeiro, o Sr. José Higo dos Reis Rocha, e a
equipe de apoio constituida pelo Sr Eudimar Alves Parente e Sra Edia Maria da Silva, reuniram-se para a realizaoao
do PREGAO PRESENCIAL N° SF-PP002I2023, cujo objeto é PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA,
ACOMPANHAMENTO, CRIAQAO, PRODUQAO E FORMATAQAO DE AVISOS DE LICITAQOES E OUTRAS
PUBLICAQDES, N0 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA, DIARIO OFICIAL DA UNIAO E JORNAIS DE
GRANDE CIRCULAQAO, REFERENTE A SECRETARIA DE FINANQAS, ADMINISTRAQAO E GEST/10 D0
MUNICiP|0 DE SENADOR POMPEUICE.

FASE DE CREDENCIAMENTO - ARTIGO 4° INCISO VI DA LEI N“ 10.520I02

lniciou-se a sessao e logo o Pregoeiro solicitou os documentos de credenciamento dos representantes e suas
empresas e ainda os envelopes contendo Propostas de Pregos e Documentos de Habiiitaoao. A comissao entao
iniciou a analise do oredenciamento da empresa presente. A nao apresentagao ou incorreoao insanavel de
quaisquer dos documentos de credenciamento do preposto nao inabilitara o licitante, mas impedira o oferecimento
de Iances verbais pelo licitante durante a sessao do pregao. Apos verifioagéo dos documentos de credenciamento,
chegou-se ao seguinte resultado, estao CREDENCIADAS as empresas: 1. MATHEUS MACEDO LOPES - ME,
inscrita no CNPJ n° 34.676038/0001-09. credenciou a Sra. Naomi Regina Cassiano de Lima, inscrito no CPF n°
089.359.383-43. 2. RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317, inscrita no CNPJ n° 42.449.584/0001-
27, credenciou o Sr. Cirilo Vidal Pessoa, inscrito no CPF n° 081969.403-78. O Pregoeiro anunciou ainda que, iria
abrir os envelopes “B” DOCUMENTOS DE HABILITAC/10 ao final da etapa de Iances obviamente da empresa que
for declarada vencedora. Dando continuidade, o Pregoeiro procedeu com a abertura da proposta de prego,
verificando se as mesmas atendem as exigéncias contidas no edital supramencionado.

FASE DE PROPOSTA DE PREQO8 E OFERTA DE LANCES - ARTIGOE4-90 INCISO VII DA LEI N° 10.520I02

O Pregoeiro anunciou ainda que, iria abrir os envelopes “B” DOCUMENTOS DE HABILITAQ/10 ao final da etapa de
Iances obviamente das empresas que forem deciaradas vencedoras. Dando continuidade, o Pregoeiro, sua Equipe
de Apoio e os dois licitantes. rubricaram as propostas apresentadas. Verificou-se que as propostas estavam
classificadas e o Pregoeiro deu inicio a fase de Iances verbais, Os valores iniciais das Iicitantes foram: MATHEUS

MACEDO LOPES - ME, valor inicial de RS 51.60000. e RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317

@
Prcfcirurzl i\[unicip:1l dc Scnadur l‘urnpcu

.\\‘(.‘l\iLi1\ |"1".1nci.~'cu lirnnrgri (Imnbraia, s/11.". B:1irr<>(Icnn'u - (4]~'.l’ 63.6U(I-000
(i:\l P] ix." ()'='.T'2S.-I21 /(Kill!-82 ~ (I( ll“ n" 06.9'.Z(J.284a2

”'§»X-

@

1,/is >-



—~ » » \<\ |.~ 1., ,' Iwrado do (“c'u‘21 ' Q" ’ " \ .2Q Uh ,,_

Prefmtura Mun1c1pa1 dc Senador Pompeu _
-

<‘,M_.1i,, -:~.,,,_», \ §"5;
as

J‘?

valor inicial de R6 58.20000. Apos sucessivo Iances verbais entre os licitantes, e lendo chegado as 12:00h, o
Pregoeiro em comum acordo com os licitantes presenles e equipe de apoio, decidem por SUSPENDER a sessao,
tendo em vista Decreto municipal n° 01/2021 — Gabinete do Prefeito, de 01/01/2021, que estabelece horario de
funcionamento no ambito da Administraoéo Pdblioa Municipal, que define excepcionalmente as sextas-feiras horario
reduzido. Tendo sido os Ultimos valores dos Iances até a suspensao de MATHEUS MACEDO LOPES - ME, valor de
R$ 23.300,00, e RENATA SOBREIRA FECHINE FEITOSA 02694968317, valor de R$ 23.400,00. Ficando marcado
retorno da sessao para data de 06/03/2023, as 14:00h. Ao retornar a sessao, seré continuada a fase de Iances
verbais. Estando os presentes de comum acordo. Nada mais a ser consignado no presente termo circunstanclado, o
Pregoeiro declarou suspensa a presente sessao.

Senador Pompeu-CE, 03 de Maroo de 2023 as 12:12 horas.

4" A "' - ///,9“. my 1-la, /a,» la,
JOSE HIG DOS REIS ROCHA

Pregoeiro ,
- \ »

/, l 4 __

[EFUDl%ARA£l‘.7\}Egi-*7/§lIl£E|2TEfl}/\Q~( {Q -  /l:iRlASILVA‘
Equipe de Apoio Equipe do Apoio

9

RENA FECHINE F ITOSA 02694968317
CNPJ n° 42449.5 /0001-27

Sr. Cirilo Vidal Pessoa, inscrito o CPF n° 081.969.4013-78

M aam%m
CNPJ n° 34.676038/0001-09

Sr. Naomi Regina Cassiano de Lima, inscrito no CPF n° 770592.983-04

l’rL-fuirurn i\lLll11Cip11l dc Sunndur Pumpuu
.\\"cnid:1 l'rz1ncisc0 |"ran<;a (I'.unbr;1iu_ .~"/'11.". Hnirru (Iuntm -I (ll-ll’ 63.601)-1/111)

(INPJ 11." (l7.7.'Z8.4.?.|/OO()l-S2 — (X 1|; I1" l)6.9'lU.284»Z

Rubrica

/‘ \

OV


